

Greenlam/2017-18
August 06, 2017

The Manager

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001
Fax No. 022-2272-3121/1278/1557/3354
Email: corp.relations@bseindia.com

BSE Scrip Code: **538979**

The Manager

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Fax No. 022-2659-8237/8238/8347/8348
Email: cmlist@nse.co.in

NSE Symbol: **GREENLAM**

Dear Sir/Madam,

Sub: Public Notice regarding Corrigendum to Annual Report 2016-17

Please find enclosed the copy of the Public Notice regarding Corrigendum to the Annual Report 2016-17 as published on August 06, 2017 in the Financial Express (English Language) all edition and in Ami Asomer Janagan (Assamese Language).

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For **GREENLAM INDUSTRIES LIMITED**



PRAKASH KUMAR BISWAL
COMPANY SECRETARY &
ASST. VICE PRESIDENT - LEGAL



Encl: As above

The public is hereby warned against purchasing or dealing with the above share certificates in any way and any person (s) who has any claim in respect of these shares, must lodge such claim with the Company at its Registered Office within 21 days from the date of this publication, failing which the Company will proceed to issue duplicate share after cancelling the original certificates.

Place : Kolkata
Dated : 5 August, 2017

For Himadri Speciality Chemical Ltd
Sd/-
B. L. Sharma- Secretary (FCS-8148)

GREENLAM INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Makum Road, Tinsukia, Assam - 786 125, India
Corporate Office: 1501-1505, Narain Manzil, 23 Barakhamba Road, New Delhi - 110001, India
Phone: 011-42791399, Fax: 011-42791330, CIN: L21016AS2013PLC011624
Email: investor_relations@greenlam.com ; website: www.greenlamindustries.com

CORRIGENDUM

Dear Shareholders,

This has reference to the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2017 sent to you in connection with 4th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled to be held on August 21, 2017. This corrigendum is now being issued on account of the following typographical error which inadvertently occurred in the copy of the Annual Report, in physical or electronic form, circulated to the members or others as well as the copy thereof posted on the website of the Company.

In page no. 81 of the aforesaid Annual Report, under the section "Information Technology", the sentence *"At our Company, we fixed the IT budget at 4% of total revenues, which is higher than the industry."* to be read as follows:

"At our Company, we fixed the IT budget at 1% of total revenues."

Also, in page no. 81 of the aforesaid Annual Report, under the section "Human Resources", the sentence *"The Company's average attrition level stood at 29% in 2016-17."* to be read as follows:

"The Company's average attrition level stood at 11% in 2016-17."

Further, the Company is taking necessary steps for rectifying the errors in the aforesaid Annual Report posted on its website and also in the physical copies available with it. The corrected copy of the Annual Report will also be circulated through e-mail to the members of the Company who have registered their e-mail id with the Company or its Registrar & Share Transfer Agent or with their Depository Participant.

The Annual Report aforesaid should be read corrected along with this corrigendum.

We sincerely regret the inconvenience caused in this matter.

For Greenlam Industries Limited
Sd/-

Prakash Kumar Biswal
Company Secretary &

Place : New Delhi
Date : August 05, 2017

Asst. Vice President-Legal

গ্ৰীণলাম ইণ্ডাষ্ট্ৰীজ লিমিটেড

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : মাকুম ৰোড, তিনিচুকীয়া, অসম-৭৮৬১২৫, ভাৰত
কৰ্প'ৰেট কাৰ্যালয় : ১৫০১-১৫০৫, নাৰায়ণ মঞ্জিল, ২৩, বাৰাকহাস্তা ৰোড, নতুন দিল্লী-১১০০০১, ভাৰত
দূৰভাষ নং : ০১১-৪২৭৯১৩৯৯, ফেক্স নং : ০১১-৪২৭৯১৩৩০, চি আই এন : এল ২১০১৬ এ এছ
২০১৩ পি এল চি ০১১৬২৪
ই-মেইল : investor.relations@greenlam.com, ৱেবছাইট : www.greenlamindustries.com

শুধৰণি

প্ৰিয় অংশীদাৰসকল,

এইয়া আপোনাক অৱগত কৰোৱা হৈছে যে ৩১ মাৰ্চ, ২০১৭ত সমাপ্ত হোৱা বিত্তীয় বৰ্ষৰ বাবে কোম্পানীটোৰ বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদন আপোনালৈ প্ৰেৰণ কৰা হৈছে আৰু কোম্পানীৰ সদস্যসকলৰ বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভা অহা ২১ আগষ্ট, ২০১৭ তাৰিখে অনুষ্ঠিত হ'ব। এই সংশোধনী এতিয়া নিম্ন উল্লেখিত ছপাগত ভুল বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদনত লিখিত বা ইলেকট্ৰনিক ধৰণত হোৱা বাবে কোম্পানীৰ সদস্যসকলৰ মাজত প্ৰচাৰিত আৰু ৱেবছাইটত পোষ্ট কৰা হোৱা তথ্যপাতিৰ আঁসোৱাহ দূৰ কৰাৰ বাবে উপৰোক্ত বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদনত 'তথ্য প্ৰযুক্তি' খণ্ডৰ পৃষ্ঠা ৮১ত 'আমাৰ কোম্পানীত আমি সৰ্বমুঠ ৰাজহৰ ৪ শতাংশত তথ্য প্ৰযুক্তিৰ বাজেট নিৰ্ধাৰণ কৰিছোঁ, যিটো উদ্যোগৰ বাবে অধিক বাক্যযাৰি এতিয়া এনেকুৱা হ'ব।

'আমাৰ কোম্পানীত আমি সৰ্বমুঠ ৰাজহৰ ১ শতাংশ হাৰত তথ্য প্ৰযুক্তিৰ বাজেট নিৰ্ধাৰণ কৰিছোঁ। লগতে উক্ত বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদনৰ মানৱ সম্পদ খণ্ডৰ পৃষ্ঠা নং ৮১ কোম্পানীটোৰ গড় এট্ৰিশ্বন লেভেল ২০১৬-১৭ত ২৯ শতাংশ দৰত হ'ব।' এতিয়া তলত দিয়া ধৰণৰ হ'ব : 'কোম্পানীটোৰ ২০১৬-১৭ ত গড় এট্ৰিশ্বন লেভেল ১১ শতাংশ হ'ব।

লগতে কোম্পানীটোৱে ৱেবছাইটত পোষ্ট কৰা আৰু ছপা কৰা কপিত বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদনত আঁসোৱাহসমূহ দূৰ কৰাত আৱশ্যকীয় পদক্ষেপ গ্ৰহণ কৰিছে।

বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদনৰ সংশোধিত কপীসমূহ কোম্পানীটোৰ বা ইয়াৰ পঞ্জীয়ক বা শ্বেয়াৰ টেক্সফাৰ এজেণ্ট বা ইয়াৰ ডিপ'জিটৰী অংশীদাৰীৰ সৈতে তেওঁলোকৰ ই-মেইল আই ডি পঞ্জীয়ন কৰিছে তেওঁলোকলৈ ই-মেইল কৰিব পাৰিব।

উপৰোক্ত বাৰ্ষিক প্ৰতিবেদন এই সংশোধনীৰ দ্বাৰা সংশোধনী কৰা হৈছে।

এই বিষয়ত সৃষ্টি হোৱা অসুবিধাৰ বাবে আমি দুঃখিত।

গ্ৰীণলাম ইণ্ডাষ্ট্ৰীজ লিমিটেডৰ হৈ

স্বাক্ষৰ

প্ৰকাশ কুমাৰ বিচৰাল

কোম্পানী সচিব

আৰু সহকাৰী উপাধ্যক্ষ

আইনী

স্থান : নতুন দিল্লী

তাৰিখ : আগষ্ট ০৫, ২০১৭

